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ISCB – Romanian National Group (RNG) 
Members 
December 2013 
 

No. Name Location E-mail 
 

1.  Răzvan Bălan Bucharest 075terapie@gmail.com 
2.  Mona Buzea Bucharest mona.buzea@gmail.com 
3.  Ionuţ Chiriac Bucharest chiriaci@gmail.com 
4.  Liviu Dragomirescu Bucharest liviu_dragomirescu@yahoo.com 
5.  Cornelia Enăchescu Bucharest cenachescu@gmail.com 
6.  Elena Podoleanu Bucharest elena.podoleanu@gmail.com 
7.  Sorana Bolboacă Cluj Napoca sbolboaca@umfcluj.ro 
8.  Cosmina Bondor Cluj Napoca cbondor@umfcluj.ro 
9.  Tudor Călinici Cluj Napoca tcalinici@umfcluj.ro 
10.  Horatiu Colosi Cluj Napoca hcolosi@umfcluj.ro 
11.  Mihaela Iancu Cluj Napoca miancu@umfcluj.ro 
12.  Daniel Leucuţa Cluj Napoca dleucuta@umfcluj.ro 
13.  Mădălina Văleanu Cluj Napoca mvaleanu@umfcluj.ro 
14.  Lucian Boiculese Iași lboiculese@yahoo.com 
15.  Anca Croitoru Iași croitoru@uaic.ro 
16.  Cristina Dascălu Iași cdascalu_info@yahoo.com 
17.  Gabriel Dimitriu Iași dimitriu.gabriel@gmail.com 
18.  Gabriela Georgescu Iași morenita_1954@yahoo.com 
19.  Alexandra Gheorghiu Iași gheorghiu.anda@yahoo.com 
20.  Claudia Gheorghiu Iași gheorghiu.claudia@gmail.com 
21.  Florin Iacob Iași iacob_fl@yahoo.com 
22.  Anca Ignat Iași ancai@info.uaic.ro 
23.  Mădălina Ioniţă Iași mionita@info.uaic.ro 
24.  Georgeta Lucanu Iași lucanu_georgeta@yahoo.com 
25.  Mihaela Moscalu Iași mmoscalu@yahoo.com 
26.  Iulian Peca Iași pkiulian@gmail.com 
27.  Cristian Vidrașcu Iași vidrascu@info.uaic.ro 
28.  Anca Vitcu Iași avitcu@yahoo.com 
29.  Elisabeta Antonescu Sibiu bety_antonescu@yahoo.com 
30.  Liana Bera Sibiu lianabera@gmail.com 
31.  Gabriela Cioca Sibiu gcioca@yahoo.com 
32.  Gabriela Cormoş Sibiu gcormos2002@yahoo.com 
33.  Dan Orga Dumitriu Sibiu danorgadumitriu@yahoo.com 
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34.  Felicia Gabriela Gligor Sibiu felicia.gligor@ulbsibiu.ro 
35.  Ionela Maniu Sibiu mocanionela@yahoo.com 
36.  Sanda Marchian Sibiu marchiansanda@yahoo.com 
37.  Gheorghe Mihulecea Sibiu lianabera@gmail.com 
38.  Ioana Moisil Sibiu im25sibiu@gmail.com 
39.  Silviu Morar Sibiu silviumorar@yahoo.com 
40.  Manuela Pumnea Sibiu manuelapumnea@yahoo.com 
41.  Mariana Sandu Sibiu csandu12@yahoo.com 
42.  Dana Simian Sibiu d_simian@yahoo.com 
43.  Andreea Loredana Vonica 

Gligor 
Sibiu loredana_vonica@yahoo.com 

44.  Oana Adam Timișoara lory_adam@yahoo.com 
45.  Simona Apostol Timișoara sapostol@tibiscus.ro 
46.  Roxana Cramba Timișoara rcramba@cmedresearch.com 
47.  Claudia Cristian Timișoara ccristian@cmedresearch.com 
48.  Angela Dragomir Timișoara ange.dragomir@gmail.com 
49.  Mirela Frandes Timișoara mfrandes@gmail.com 
50.  Raul Horhat Timișoara rhorhat@cmedresearch.com 
51.  Mircea Jivulescu Timișoara mircea.jivulescu@gmail.com 
52.  Nancy Luca Timișoara nancyluca@gmail.com 
53.  Diana Lungeanu Timișoara dlungeanu@umft.ro 
54.  Leonard Mada Timișoara lmada@gmx.net 
55.  Florina Mitoi Timișoara dmitoi@cmedresearch.com 
56.  Călin Muntean Timișoara cmuntean@umft.ro 
57.  Delia Nistor Timișoara dnistor@cmedresearch.com 
58.  Bogdan Timar Timișoara bogdantimar@gmail.com 
59.  Anca Tudor (Kigyosi) Timișoara anca.ancutza@gmail.com 
60.  Corina Vernic Timișoara cvernic@yahoo.com 
61.  Vladimir Bacârea Tg. Mures bacarea@yahoo.com 
62.  Ioan Bircea Tg. Mures ioan.bircea@ea.upm.ro 
63.  Calin Comes Tg. Mures calin.comes@ea.upm.ro 
64.  Bela Finta Tg. Mures fintab@upm.ro 
65.  Daniela Ghiga Tg. Mures dghiga@yahoo.com 
66.  Barna Iantovics Tg. Mures ibarna@science.upm.ro 
67.  Marius Marusteri Tg. Mures msmarusteri@yahoo.com 
68.  Olah Peter Tg. Mures olah_peter@yahoo.com 
69.  Marius Petrișor Tg. Mures mariuspetrisor@yahoo.com 

 
National Representative: Anca Vitcu [avitcu@yahoo.com] 
Deputy: Anca Ignat [ancai@info.uaic.ro] 
Webmaster: Claudia Gheorghiu [gheorghiu.claudia@gmail.com] 


